
Министерство культуры Алтайского’края
Краевое автономное учреждение «Алтайский краевой театр драмы им. В.М. Шукшина»

Об утверждении Порядка процедуры информирования работниками 
работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных 
нарушений и порядок рассмотрения таких сообщений

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок процедуры информирования работниками 
работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных 
нарушений и порядок рассмотрения таких сообщений в КАУ «Алтайский краевой 
театр драмы им. В. М. Шукшина»

2. Начальнику отдела кадров Коротких Т.А. ознакомить с настоящим приказом 
работников театра, посредством размещения приказа и Порядка информирования 
работниками работодателя о случаях склонения их к совершению 
коррупционных нарушений на информационном стенде театра.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Барнаул

Директор Л.М. Березина

Юрисконсульт

Согласовано:

/О.В. Кураков/


